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C.E.I.P. Bahía de Barbate
ANEXO I
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Centro: Curso Escolar:C.E.I.P. Bahía de Barbate 2020/2021

Código: 11000770 CádizProvincia: BarbateLocalidad:

PRESUPUESTO DE INGRESOS

RECURSOS
PROPIOSCONCEPTOS

RECURSOS PROCEDENTES
DE LA C.E.

PARA GASTOS
CORRIENTES

PARA
INVERSIONES

RECURSOS
PROCEDENTES DE
OTRAS ENTIDADES

Recaudación servicio de fotocopias

Alquiler Instalaciones

Seguro Escolar

Indemnizaciones por Rotura/Deterioro de Enseres

Gastos de Funcionamiento Ordinarios

Programa Acompañamiento Escolar

Ropa de Trabajo

Biblioteca Escolar

Red Andaluza Ecoescuelas

Plan de Compensacion Educativa

Programa de Gratuidad de Libros de Texto

PROGRAMA ACOMPAÑAMIENTO LENGUA EXTRANJERA

PROEDUCAR COMPENSATORIA

Pacto Estado Violencia Genero

Impulsa

Gastos Extraordinarios

Actuaciones Innovación Educati

Intereses Bancarios

Retenciones de IRPF

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.422,07

 0,00

 201,34

 1.195,00

 0,00

 4.000,00

 4.770,24

 0,00

 0,00

 800,00

 0,00

 2.008,05

 4.250,00

 0,00

 0,00

Total ingresos según procedencia: ...............................................................  0,00  23.646,70  0,00

  INGRESOS

Remanente ejercicio anterior Inversiones

Remanente Dotación gastos funcionamiento  23.341,44

 0,00

Total remanentes según procedencia: .........................................................  23.341,44  0,00

 0,00  46.988,14

Total global ingresos:  46988,14

La aprobación del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesión celebrada el dia 21 de enero de 2021. 

LA SECRETARIA DEL CONSEJO ESCOLAR

Rosario Gómez Pedrosa

 0,00Totales:

VºBº
EL PRESIDENTE

Mª Amparo Prado Fernández

 0,00

  REMANENTES
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GÓMEZ PEDROSA, ROSARIO  Coord. 6E, 2A Nº.Ref: 0020927 22/01/2021 11:33:30

PRADO FERNÁNDEZ, MARÍA AMPARO  Coord. 4E, 4G Nº.Ref: 0064909 22/01/2021 13:38:11


